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ПРОГРАМА – МАЛТА 27.02-02.03.26 

 

27 февруари – 02 март 2026 

💥 Black Friday цена: 279 EUR по лице 

(авиобилет + трансфери + хотел со појадок) 

🏨 Хотел: 115 THE STRAND HOTEL BY NEU COLLECTIVE (B&B) 

📍 Локација: Sliema – еднo од најубавите шеталишта покрај море. 

 

🛫 Ден 1 – 27 февруари (петок) 

✈️ Лет Скопје – Малта 19:45 -  21:35  

🚐 Трансфер до хотел и сместување 

🌆 Вечерна прошетка Слиема – Valletta skyline view 

 

 

🏛 Ден 2 – 28 февруари (сабота) – Разглед на Валета 

📍 St. John’s Co-Cathedral 

📍 Upper Barrakka Gardens – поглед кон Grand Harbour 

📍 Grandmaster’s Palace (влез-опционално) 

🛍 Слободно време за кафе / шопинг 

🌅 Sunset promenade Sliema 

🚌 Факултативна тура: 

Историска Валета & The Malta Experience 
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💶 Цена: 55 EUR по лице 

⏳ Траење: ~4 часа 

 

 

 

 

 

 

 

🏰 Ден 3 – 01 март (недела) – Мдина & Рабат 

📌 Silent City – Мдина (Game of Thrones локации) 

📌 Mdina Dungeons или Cathedral Museum (по избор) 

📌 Религиозниот град Рабат – St. Paul's Catacombs 

🚌 Факултативна тура: 

Мдина + Рабат 

💶 Цена: 60 EUR по лице 

⏳ Траење: ~5 часа 

🌊 Ден 4 – 02 март (понеделник) – Blue Grotto & Marsaxlokk 

📌 Рибарско гратче Marsaxlokk – шарените Лучу бродови 

📌 Blue Grotto – можност за пловење во пештери (време/вода зависно) 

🚌 Факултативна тура: 

South Malta: Marsaxlokk + Blue Grotto 

💶 Цена: 55 EUR по лице 

🚤 Опционално пловење: +22 EUR 

🚐 Трансфер до аеродром 

✈️ Лет Малта – Скопје 22:10 - 23:55   

 

📦 ВО ЦЕНАТА ОД EUR 279 Е ВКЛУЧЕНО: 

✔ Авиобилет Скопје – Малта – Скопје 

✔ Рачен багаж 40x30x20 см 

✔ Трансфери аеродром – хотел – аеродром 

✔ 3 ноќевања во 115 The Strand Hotel (Sliema) 
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✔ Вклучен појадок 

✔ Претставник / асистенција на локален партнер 

 

 

 

 

 

 

❌ НЕ Е ВКЛУЧЕНО  
❌ Патничко осигурување:  

❌ Туристичка такса хотел:  

❌ Факултативни екскурзии (избор по желба) 

 

🌟 ПАКЕТ ПРЕПОРАКА – FULL MALTA EXPERIENCE 

 

Вклучено Цена 

Валета + Malta Experience 55 € 

Мдина & Рабат 60 € 

Marsaxlokk + Blue Grotto 55 € 

Вкупна пакет цена: 170 €  

 

✍️ РЕЗЕРВАЦИИ: 

📌 Ограничен број места 

📩 Инбокс / Viber / WhatsApp 

🕒 Аванса резервација: 30% 
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